АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» мая 2016г.
           № 111
с. Баткат

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  БАТКАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от «10» м а я   201 6 г.               №  1 11     с .  Баткат       Об окончании отопительного    периода 201 5 - 201 6 гг.         На   основании распоряжения Администрации Шегарского района от  28 .0 4 .201 6 г. № 164    «Об окончании отопительного периода 201 5 - 201 6 гг.» ,   в  связи с наступлением весенне - летнего  периода  и  повышением  с реднесуточной температуры наружного воздуха     ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.   С 16 мая 20 1 6   года завершить отопительный период 201 5 - 201 6   гг. С  прекращением отопительного периода приступить к ремонтным  работам на объектах теплоснабжения с целью подготовки к осенне - зимнему периоду 201 6 - 201 7 гг.   2.   Контроль за исполнением данного распоряжения возложи ть на  ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А.         Глава Баткатского поселения                                  Л.П.Радаева

_1526122199.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» мая 2016г.
           № 111

с. Баткат

 Об окончании отопительного

периода 2015-2016гг.

На основании распоряжения Администрации Шегарского района от 28.04.2016г. №164  «Об окончании отопительного периода 2015-2016гг.», в связи с наступлением весенне-летнего периода и повышением среднесуточной температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 16 мая 2016 года завершить отопительный период 2015-2016 гг. С прекращением отопительного периода приступить к ремонтным работам на объектах теплоснабжения с целью подготовки к осенне-зимнему периоду 2016-2017гг.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А.

Глава Баткатского поселения                                  Л.П.Радаева